X 45 97 518743

NORDSTEN SKIVE
®
P
- -
-
- g sl
-
e
PP
- s )
A7 -7 /;;”’H
// // /\«f/" ]
- i A/ f/ ) N
P /’ /‘ r \
// - P | )"
- ] I
- ' [
e s (f' ] | ! I
- e [ | | |
~
// -~ ’,l'l‘ J .“
PR R L
e P ll' 1 LT T2
-~ ql ‘ ' //(/—
2y il Lo ze
€ _2# Ly L 1257
L2271 LI A
IR bt - -
L { q ll'l—/ e P
Lo - -7
1 | [ - Ve
] l A, -
1l /L:,"’ -7
o [
] -
[ P ﬂ - I $
[4 ~ #
l‘//// . _ f
t” .75 -
k’ Vad
§52_ -7
I
(e
Vg

Section 15

OPHENG FOR REDSKAB NR.NO, : Eoou.a‘o
SUSPENSION FOR IMPLEMENT REV.REV: : RO
AUFBANGUNG FOR CERAT DATO/DAJE:0B1091 i
ACCROCHABE POUR OUTIL SIDE/PAGE: '1-1
POS. DEL NR. STK. BENKEVKELSE
POS. PART NO, QTY. DESCRIPTION
BILD TEIL NR. STUCK BESCHRE | BUNG
PO8. REF. QvE. DESIGNATICH ;
}
20044B0 1 OPHENG F. REDSKAB SUSPENSION F. IMPLEKEKT AUSANGUNG F. GERAT ACCROCHAGE POUR [CuTIL
1 2004481 1 OPHERG, VENSTRE SUSPENSION, LEFT AUSENGURG, LINKS ACCROOHAGE, GAUQHE!
2 20046B2 1 OPHANG, HBJRE SUSPENSION, RIGHT AUSANGUNG, RECHTS ACCROGHAGH, DROJJE
3 67010300 1  SPANDEPLADE TENSIONPLATE SPAKKPLATTE PLATEAU DE SERRAGE!
& 2004490 1  SPENDEPLADE TENSIONPLATE SPANNPLATTE PLATEAU DE SERRAGE!
5 2004171 2 +10° FYLDEVINKEL +10° CROWD ANGLE +10° ANKIPPWINKEL +10" AMGLE DE C VAtE
6 540850 8 SKETSKRUE #16 X 50 SETSCREW SETZSCHRAUBE vis
7 550325 4  SKVSKRUE M10 X 25 SETSCREW SETZSCHRAUBE VIS
8 544617 8  LASEMETRIK M16 LOCK NUT GEGEKKUTTER ECROU ‘DE sECURlT £
9  S46510 4  FJEDERSKIVE 10 MK WASHER FEDERSCHEJBE ROMDELLE .

03




X 45 97 518743

NORDSTEN SKIVE

92

\
A
1
|
]
|
- {
- |
7
- |
L
/N .
/ \ ~
/ \
/ \
/ L 3
/ Y a
/ .
y; ! Z
/ ] E
/ | .
// | 7. \\\\
{ e
// | Q /j,/ k
< I //:/
\\~\ ! //://
~ i -~
\-\ { /'/’ -
\\ y///
\\ I/,
2
) NR.AO. 1 2003813
SVEISEOPHANG \ 8L
WELD SUSPENSION REV. /REVis 0 b '
SCHWEIL SSAUFHANGUNG mmmm%:: l21£.90_
ANXCROCINGE A SOUDER S1NE/PAGE: 1-1%
FOS. DEL NR. BTK
POS. PART NO. QIV.
BILD TEIL NR. 5TUCK BENAVNELSE DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESIGNATION
POS. NO. DE  QTE
P1ECE )
2003813 1 SVEISBOPHANG WELD SUSPENS1ON SCHWET SSAUFHENGUNG ACCROQIINGE A SUUBER

1 2003814 1
2 2003815 1

OPHANG, HOIRE
OPHANG, VENSTRE

SUSPENSION, RIGHT
SUSPENS1ION, LEFT

AURVIANGUNG, RECUTS
NUFIVINGUNG, LINKS

NCCROCHAGE,  DROTTE




X 45 97 518743

3
rd
Y -7
T Al 7T
e PR
- \\-JP \\\\‘ - B 2;3,12
1 | 27< 1
| ! ZF T [
|
1
@ |
N y !
e o] !
-
fo< |
o |
~J

NORDSTEN

\
N

\
\
\
\
N
\
-
N
%

\

.)-——_-_—__A

N,
e
N o m = — = —
YN
ANV
\

SKIVE

\

24

OPHANG FOR REDSKAB
SUSPENSICN POR IMPLEMENT
NUFHANGUNG FUR GERAT
NCCROCIINGE  POUR OUTIL

Nt./NO- 1 203803
REV,/REV.: O ..
DATO/DATE: 121290
SIDE/PRGE: 1-1

POS. DEL NR. 6TX
POS. PART NO- QIY.
BILD TEIL NR. 5TUCK BENAVNELSE
POS. NO. hE  QTE

DESCRIPTION

BESCHRET BUNG

DESIGNATION

PIECE
2003803 1 OPHANG F. REDSKAB SUSPENSION F. IMPLEMENT  AUFRIWNGUNG F. GERAT AOCROCHNGE POUR (OXIT1L

1 2003804 1 OPHANG, HAIRE SUSPENSION, RIGHT AUPHANGUNG, RECHLS AOCROCHAGE, DROLTE
2 2003805 1 OPHANG, VENSTRE SUSPFNSION, LEFT AULHANGUNG, LINKS mmw;u q-_é\UGiE
3 2002673 4 SPANDEPLADE ''ENSIONPLATE SPANNPLAYTE PLATEAY D SERRAGE
4 540840 8 SETSKRUE M16 X 40 SET SCREW BETZ5CIRAUBE vIg
5 544617 8 LASEMOTRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU DC SECURITE
6 546216 B PLAN SKIVE M16 WASHER SQURIBYE ROND LE




